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VINO BLANCO

/.A_-"B”éronia (D.O. Rueda)

Vina Salceda(D.O. Rueda)
Barbadillo VI Frizzante (D.O. Cadiz)
Barbadillo (D.O. Cadiz)

Maestrante semidulce (D.O. Cadiz)
Pacoy Lola (D.O Rias Baixas)
Entrechuelos (D.O. Cadiz)

'

3,75€

3,75€

3,75€

Chivite las Fincas (D.O Navarra/Tres Riberas)

VINOS ROSADOS

Cresta Rosa (D.O. Penedés)
Entrechuelos Rosado (Cadiz)
Chivite Las Fincas (D.O Navarra)

VINOS TINTOS

Beronia Crianza (D.O. Rioja)

Vina Salceda Crianza (D.O. Rioja)
Baluarte Roble (D.O. Ribera del Duero)
Emilio Moro (D.O. Ribera del Duero)
Azpilicueta Crianza 2018 (Rioja)
Marques de Murrieta Reserva (Rioja)
Habla del Silencio (Extremadura)

Flor de Vetus (Toro)

Entrechuelos (Cadiz)

3,75€
4,50€

4,00€
4,00€
4,00€

3,75€

Matarromera Crianza (D.O Ribera del Duero)

ESPUMOSOS

Muscanti Brut (Catalufa)

Anna de Codorniu Ice Rose (Cataluna)

Champagne Taittinger Brut Reserva (Francia)

Champagne Taittinger Brut Reserva Rosé (FR)

Anna de Codorniu Benjamin

ﬁ

16,00€
16,00€
18,00€
16,00€
16,00€
24,00€
15,00€
28,00€

16,00€
15,00€
22,00€

18,00€
18,00€
18,00€
30,00€
23,00€
31,00€
29,00€
22,00€
19,00€
30,00€

16,00€
35,00€
75,00€
90,00€
07,50€

IVA incluido-VAT included-Inkl. MwSt.
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AGUA WATER - WASSER

Aguia con gas

/A_J'aneral Water — Mineralwasser 2,00€
~ Agua mineral
Sparkling Water — Mineralwasser 2,50€

REFRESCOS Fizzy DRINKS - ERFRISCHUNGSGETRANKE

Coca Cola - Zero - Zero Zero 2,75€
Fanta Naranja/Limén 2,75€
Sprite 2,75€
Nestea 3,50€
Aquarius 3,50€
Bitter Kas 4,00€
Ginger Ale Royal 3,50€
Redbull 4,50€
TONICA ToNIC

Ténica Schweppes 3,50€
Ténica Royal Bliss 3,50€
Ténica Royal Bliss Berry 3,50€
Ténica Royal Bliss Yuzu 3,50€
Ténica Royal Bliss Zero 3,50€
Ténica Royal Bliss Tree 3,50€
APERITIVOS APERITIVE - APERITIF

Vermouth Rojo La Copa 4,50€
Vermouth Blanco La Copa 4,50€
Aperol 5,00€
Campari 6,00€
Campari Soda 7,50€
Campari Orange 8,00€
Martini Rojo 4,50€
Martini Blanco 4,50€
Martini Extra Dry 4,50€
FINOS Y GENEROSOS SHERRY WINES

Fino Tio Pepe 3,50€
Manzanilla la Guita 3,50€
Moscatel Gloria Amont 3,50€
Amontillado Ab 4,50€
Palo Cortado Leonor 5,75€
Alfonso Oloroso Seco 3,75€
Solera 1847 Oloroso Dulce 3,75€
Néctar Pedro Ximenez 4,00€

IVA incluido-VAT included-Inkl. MwSt.
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CERVEZAS BEERS - BIER

C}grileza Estrella Galicia Barril(0,30 L.)

//‘. Cerveza Estrella Galicia Barril(0,50 L.)

Estrella Galicia sin alcohol Alcohol free
Estrella Galicia sin Gluten

Estrella Galicia (0,33L)

Estrella Galicia Red Vintage

Estrella Galicia 1906

Coronita

Agquila sin Filtrar

Heineken

ZUMOS JUICES - SAFTE

Zumo de naranja natural
Natirlicher Orangensaf

Zumos de sabores embotellado
Flasche Saft

Zumos de fruta natural
Natirlicher Fruchtsaft

CAFE COFFEE - KAFFEE

Café expreso

Café con leche
Café cortado

Café carajillo

Café Americano
Café expreso doble
Café bombon
Café descafeinado
Café Irlandés
Latte macchiato
Cappuccino

Té e Infusiones

BRANDY & COGNAC
Veterano

Carlos IlI

Carlos |

Cardenal Mendoza

IVA incluido-VAT included-Inkl. MwSt.

3,50€
4,50€
3,50€
3,00€
3,50€
4,00€
4,00€
4,50€
4,00€
4,00€

4,50€

3,00€

5,50€

2,50€
2,50€
2,50€
4,00€
2,50€
3,00€
2,50€
2,50€
6,00€
3,50€
3,50€
2,50€

4,50€
6,00€
9,00€
9,00€



